



2024 Contractor's Equip. Price List
 look for us at trirentall.net
 Rt. 1, Hampton (on the marsh) 603-926-2211
 Special Rates may apply for multi-day mid-week and weekend rentals.
 All prices subject to change without notice.

Equipment Name	Minimum Rate	Daily Rate	Weekly Rate	4 Week Rate	Comments/Extra Charges
Brake, siding 10' Tapco	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$240.00	\$640.00	Includes pro cut-off tool
Power Trowel, 36"		\$100.00	\$400.00	\$1000.00	
Mixer, elect wheelbarrow style 3cuft	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$180.00	\$480.00	
Concrete Chute		\$25.00	\$75.00	\$150.00	Also Bullfloats, hand trowels, etc.
100ft. 5/8 Cable Electric Sewer Snake	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$320.00	\$720.00	
Pump, 3" Diaphragm	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$350.00	\$900.00	Includes 1 suction & 1 discharge hose
Pump, 3" Trash-Gas	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$350.00	\$900.00	Includes 1 suction, 1 discharge
Pump, 2" Centrifugal-Gas	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$245.00	\$630.00	Includes 1 suction, 1 Discharge hose
Pump, 2" Submersible - Electric		\$35.00	\$120.00	\$315.00	Includes 1 Discharge hose
Hammer Drill, Medium	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$180.00	\$480.00	Point, Chisel & Drill up to 1" incl.
Breaker, Electric 40lb	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$240.00	\$540.00	Bits charged additionally, \$8-\$10
Breaker, Electric 70lb	\$60.00/4hrs	\$90.00	\$360.00	\$900.00	Bits charged additionally, \$8-\$10
185 CFM Compressor	\$90.00/4hrs	\$140.00	\$560.00	\$1400.00	Includes 100 feet of hose.
60lb Breaker-Air Driven	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$210.00	\$540.00	Bits charged additionally, \$8-\$10
Core Drill, hand held 1"- 6" Diamond bits	\$60.00/4hrs	\$90.00	\$360.00	\$900.00	Bits charged additionally \$22-83
Cut-off Saw, 14" Battery	\$65.00/4hrs	\$95.00	\$380.00	\$950.00	Diamond blade rental \$40.00 per day
Cut-off Saw, 14" Gas or Electric	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$320.00	\$800.00	Diamond Blade Available, Rent/Buy
Floor Saw, 14"	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$400.00	\$1000.00	Diamond blade avail. for purchase
Brick Saw, 10" wet saw	\$60.00/4hrs	\$90.00	\$360.00	\$810.00	Includes normal blade wear
Compactor, Small 140lb	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$245.00	\$700.00	
Compactor, Large 200lb	\$60.00/4hrs	\$90.00	\$315.00	\$900.00	
Compactor, Paver Roller	\$60.00/4hrs	\$90.00	\$315.00	\$900.00	
Compactor 400lb Reversing	\$90.00/4hrs	\$140.00	\$490.00	\$1400.00	
	\$/4hrs	\$	\$	\$	
6000wt Generator		\$75.00	\$265.00	\$750.00	3000 & 4000 watt also available
2500 psi Pressure Washer-Cold Water	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$240.00	\$600.00	
3500 psi Pressure Washer-Cold Water	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$320.00	\$800.00	
Surface Cleaner att.	\$25.00/4hrs	\$40.00	\$140.00	\$320.00	
16" Circular Saw	\$35.00/4hrs	\$50.00	\$200.00	\$450.00	
Toekick or Undercut Saw	\$25.00/4hrs	\$35.00	\$140.00	\$320.00	
Stapler, Floor Bostich MIII		\$35.00	\$125.00	\$350.00	
Nailer, Roofing-Air		\$30.00	\$90.00	\$270.00	
Compressor 1.5 HP	\$20.00/4hrs	\$30.00	\$90.00	\$270.00	
Large Equipment & Lifts					
Tractor/Loader/Backhoe Kubota B26	\$220.00/4hrs	\$320.00	\$1120.00	\$3200.00	
Tractor, 4WD Kubota 3301 w/York Rake	\$200.00/4hrs	\$280.00	\$980.00	\$2800.00	
60" Brush Mower		\$120.00	\$420.00	\$1200.00	Rate with Our Tractor
Excavator, Bobcat E20	\$200.00/4hrs	\$280.00	\$980.00	\$2800.00	
Excavator, Bobcat E32	\$280.00/4hrs	\$380.00	\$1300.00	\$3800.00	Has Thumb
Bobcat Wheel Loader, S570	\$220.00/4hrs	\$320.00	\$1120.00	\$3200.00	Forks Available for \$30.00 a day
Bobcat Tracked Loader T-64	\$280.00/4hrs	\$380.00	\$1300.00	\$3800.00	Forks Available for \$ 30.00 a day
Brushcat Att. For Bobcat Loaders	\$200.00/4hrs	\$300.00	\$1050.00	\$2800.00	Forks Available for \$ 30.00 a day
Harley Rake, 72"	\$80.00/4hrs	\$120.00	\$480.00	\$1440.00	\$200.00/day if renting rake only
Auger Attachment 9", 12", 15, 24"	\$80.00/4hrs	\$120.00	\$480.00	\$1440.00	\$150/day if renting auger only
Mini-Track Loader- Bobcat MT100	\$190.00/4hrs	\$280.00	\$980.00	\$2800.00	Trailer for MT's - \$40.00 per day
Trailer		\$40.00	\$160.00	\$400.00	
Breaker Attach. For MT100 only	\$150.00/4hrs	\$200.00	\$700.00	\$2000.00	
Auger Attachment 9", 12", 24" MT100 only	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$315.00	\$900.00	\$150/day if renting auger only
Trencher attach. 2', For MT100 only	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$315.00	\$900.00	\$150/day if renting trencher only
Harley Rake Attach. 48" for MT100	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$315.00	\$900.00	\$150/Day if Renting Rake only
Lift, Portable Material 15" 800Lb Capacity		\$75.00	\$265.00	\$675.00	Pipe Adaptor available
Lift, Scissor, 19 ft		\$135.00	\$405.00	\$1080.00	Trailer- \$40.00 per day extra
	\$	\$	\$	\$	



2024 Landscaping Equipment Price List

Look for us at trirentall.net

Rt. 1, Hampton (on the marsh) 603-926-2211

Special Rates may apply for multi-day mid-week and weekend rentals.

All prices subject to change without notice.

Equipment Name	Minimum Rate	Daily Rate	Weekly Rate	Monthly Rate	Comments/Extra Charges
Power Pruner, 11' reach	\$50.00/4hrs	\$75.00	\$280.00	\$750.00	
Log Splitter – Horizontal/Vertical	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$400.00	\$900.00	
Hedge Trimmer, 30" - 2-cycle	\$35.00/4hrs	\$50.00	\$175.00	\$400.00	
Brush Cutter	\$45.00/4hrs	\$65.00	\$225.00	\$520.00	brush blade or poly-cut weed head
Mower, Brush & weed	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$400.00	\$1100.00	
Chain Saw, 18"	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$245.00	\$700.00	
Kombi Tool Power Unit	\$25.00/4hrs	\$40.00	\$140.00	\$320.00	
* Hedge trimmer att. for Kombi	\$20.00/4hrs	\$25.00	\$90.00	\$180.00	
* Cultivator att. for Kombi	\$10.00/4hrs	\$15.00	\$60.00	\$120.00	
* Sweeper att. for Kombi	\$20.00/4hrs	\$25.00	\$90.00	\$240.00	
Aerator, Tow Behind	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$280.00	\$600.00	
Aerator, walk behind	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$320.00	\$800.00	
Aerator, Ride-on	\$175.00/4hrs	\$250.00	\$1000.00	\$4000.00	
Thatcher, flail or spring tine	\$45.00/4hrs	\$65.00	\$225.00	\$585.00	
Overseeder, Self Propelled	\$80.00/4hrs	\$130.00	\$520.00	\$1300.00	
Rototiller, front tine	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$210.00	\$540.00	
Rototiller, rear tine commercial HD 918	\$70.00/4hrs	\$100.00	\$400.00	\$1100.00	
Rototiller, rear tine commercial XHD 1320	\$80.00/4hrs	\$120.00	\$480.00	\$1320.00	
Leaf Blower, Backpack Commercial	\$45.00/4hrs	\$65.00	\$225.00	\$585.00	
Leaf Blower, Walk Behind	\$50.00/4hrs	\$75.00	\$265.00	\$675.00	
Sod Cutter 18"	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$400.00	\$1000.00	
Auger, 1-Man 2-Cycle	\$35.00/4hrs	\$50.00	\$175.00	\$450.00	6" & 8" up to 42" deep
Auger, 2-Man	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$320.00	\$800.00	6", 8", 10", or 12" up to 48" deep
Stump Grinder - Mini	\$100.00/4hrs	\$150.00	\$600.00	\$1500.00	\$15.00 charge per broken tooth
Stump grinder, With Trailer	\$200.00/4hrs	\$300.00	\$1500.00	\$4500.00	\$20.00 charge per broken tooth
Pipe Puller, Vibratory Plow w/Trailer	\$170.00/4hrs	\$250.00	\$875.00	\$2500.00	
Chipper, 12" Gas Driven	\$280.00/4hrs	\$400.00	\$1450.00	\$4000.00	
Battery Operated Tools					
Chainsaw, 12"	\$35.00/4hrs	\$50.00	\$175.00	\$450.00	
Cutoff Saw, 9"	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$245.00	\$700.00	Blade Rental, \$20.00 per day
Cutoff Saw, 14"	\$65.00/4hrs	\$95.00	\$380.00	\$950.00	Blade Rental \$40.00 per day
Pole Pruner 10" Blade	\$50.00/4hrs	\$75.00	\$280.00	\$750.00	
Hedge Trimmer, Extended	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$240.00	\$600.00	
Miscellaneous					
Drywall Sander, Porta Cable W/Vacuum	\$45.00/4hrs	\$65.00	\$260.00	\$650.00	Abrasive pads extra
Drywall Lift, 11 feet high	\$25.00/4hrs	\$40.00	\$160.00	\$400.00	Extension available 15' Reach
Indoor Adjustable Staging 6 Foot Section		\$30.00	\$90.00	\$180.00	Baker Staging
Dehumidifier (Commercial)		\$40.00	\$160.00	\$400.00	
Wallpaper Steamer	\$25.00/4hrs	\$40.00	\$140.00	\$360.00	
Edco single head Floor Grinder	\$60.00/4hrs	\$100.00	\$400.00	\$1000.00	Diamond inserts Extra.
Diamond Inserts for Single head Grinder		\$90.00	\$305.00	\$600.00	Price includes 1 Set (3 pieces)
Dual head Floor Grinder	\$60.00/4hrs	\$90.00	\$360.00	\$900.00	
Diamond Inserts For Floor Grinder		\$125.00	\$500.00	\$1250.00	Rental includes NORMAL wear
Floor Stripper W/ Breaker Cart - Ceramic	\$80.00 /4hrs	\$110.00	\$430.00	\$1110.00	
Floor Stripper, walk-behind – Vinyl/VCT	\$50.00/4hrs	\$80.00	\$320.00	\$720.00	
Under Radiator Sander	\$25.00/4hrs	\$40.00	\$140.00	\$400.00	
Floor Sander & Edger	\$70.00/4hrs	\$100.00	\$350.00	\$900.00	Paper Extra
Sander, 12" x 18" Square Buff	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$280.00	\$630.00	Paper Extra
Sander, U-Sand 4 head	\$50.00/4hrs	\$70.00	\$280.00	\$630.00	Paper Extra
Floor Buffer 17"	\$25.00/4hrs	\$40.00	\$160.00	\$400.00	Nylon pads and chemicals Extra
Wet Tile Saw 7"	\$35.00/4hrs	\$50.00	\$175.00	\$400.00	
Wet Tile Saw 10"	\$40.00/4hrs	\$60.00	\$200.00	\$480.00	
Wet Tile Saw 10"- Radial Arm 30" tile Max	\$50.00/4hrs	\$75.00	\$250.00	\$600.00	
Carpet Dryer		\$25.00	\$75.00	\$200.00	